
MPO12芯OM4光纤跳线10米多模万兆40G

产品名称 MPO12芯OM4光纤跳线10米多模万兆40G

公司名称 深圳市特瑞通光电技术有限公司

价格 235.00/条

规格参数 接口类型:MPO,LC,SC,ST,FC
光纤类型:多模
端面:PC,UPC

公司地址 深圳市宝安区石岩街道田心路上屋坑尾园岭工业
区巧通工业园C栋6楼东侧

联系电话 13480855414 13058058587

产品详情

产品简介：

MPO(Multi-fiber Push On)统称为MT系列连接器，MT系列的插芯都采用插芯端面上左右两个直径为0.7m

m的导引孔与导引针（又叫PIN针）进行精准连接，MPO可以有2~12芯设计，最多可以是24芯，目前使用

最多的是8芯和12芯的连接器。MPO的紧凑设计，使其芯数多，体积小，广泛应用于在布线过程中需要

高密度集成光纤线路环境中，FTTX及40/100G SFP、SFP+等收发设备内部的连接应用。有着多年生产管

理经验的万兆通光电公司可提供各种转接与非转接MPO跳线，转接MPO的种类繁多，有带状、束状，通

过分支器（圆形或方形），可以转接出2~24芯0.9或2.0光缆分支，连接头类型由客户指定，长度及其他要

求任由客户选择。产品皆符合2002/95、IEC标准及Rohs要求。

 

注意：本产品为客定制产品，基本无现货库存，标准交期2-7个工作左右。MPO/MTP跳线分公母头，价

格有差别，长度可根据客户要求定做非质量原因不接受退换货，具体亲们可以联系在线客服或拨打我们

的联系电话进行订购前的咨询。期待您的来电。 我们将以最优质的服务，最专业的技术支持帮助亲们

完成订购。

 

产品特点：



1.插入损耗低

2.重复性好

3.回波损耗大

4.互插性能好

5.温度稳定性好

6.抗拉性能强

 

产品应用：

光纤跳线产品广泛运用到：通信机房、光纤到户、局域网络、光纤传感器、光纤通信系统、光纤连接传
输设备、国防战备等。适用于有线电视网、电信网、计算机光纤网络及光测试设备。细分下来主要应用
于几个方面。

1.光纤通信系统

2.光纤接入网

3.光纤数据传输

4.光纤CATV

5.局域网(LAN)

6.测试设备

7.光纤传感器

 

规格参数：

项目 参数规格

光纤类型 单模（G652D,G657A1,G657A2等） 多模（OM1,OM2,OM3,OM4）

工作波长 1310nm~1550nm 850nm

插入损耗 PC≤ 0.3dB,UPC≤ 0.2dB,APC ≤ 0.2dB PC≤0.3dB,UPC≤0.3dB

回波损耗 PC≥ 50dB,UPC≥ 50dB ,APC ≥ 60dB PC≥25dB,UPC≥45dB

连接头类型 FC,SC,LC,ST,MU, MPO,E2000 FC,SC,LC,ST,MU,MTRJ,MPO,E2000

端面研磨类型 APC,UPC,PC PC,UPC

光缆外径（OD） 0.9mm 2.0mm 3.0mm

可重复性 ≤0.10dB

可交换性 ≤0.20dB

耐久性 插拔500次典型变化值≤0.20dB



坚直拉力 ≥120N(0.9mm光缆除外)或客户要求

光纤芯数 8芯，12芯，24芯

光缆长度 1m,2m,3m或客户定制

工作温度 -40~+75℃

光缆护套 PVC,LSZH,OFNP

 

 

 

 

我司所生产的产品全部符合IEC和YD-T826/1996，NTT，YD/T826、YD/T895、YD/T896标准，纤芯材质采

用G657A型跳线专用光纤，可以保证在接续过程中即插即用，寿命长无需间断更换质量第一品质保证。

常规型号有 SC.FC.LC.ST，MTRJ各种接头类型光纤尾纤，光纤跳线（特殊接头型号可定做），光纤分路

器（插片式与盒式）、适配器、光纤防尘帽、光纤配线箱、光缆接头盒，等光纤网络接插件，这里是您

一站式采购中心，我们可以为您提供完整的光纤配套产品，如有需要其他产品请与我们的客服联系，我

们将竭诚为您服务！

 

深圳市特瑞通光电技术有限公司联系人：刘飞来 手机：13058058587电话：0755-86561809-810

传真：0755-26612903网站：www.ttifiber.com地址：深圳市宝安区石岩巧通园岭工业区C栋6楼东

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

